
 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

D.D.G. 236  
del 28/04/2016   

Approvazione atti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
− Visto il “Regolamento concernente i procedimenti di selezione e gestione del personale 

Tecnico Amministrativo a Tempo Determinato” emanato con D.R. 214 del 22/07/2011; 
− Visto l’avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, a tempo determinato n. 9/16 del 

22/03/2016 per l’assunzione di n. 1 unità di personale di Categoria D dell’Area 
amministrativa-gestionale, Posizione Economica D1, presso l’Area Gestione Didattica, per 
attività connesse alla realizzazione del progetto “Armonizzazione e aggiornamento della 
traduzione della documentazione ufficiale di Ateneo e supporto linguistico di 
interpretariato”; 

− Visto il D.D.G. n. 171 del 05/04/2016 con il quale è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice del predetto concorso; 

− Visti i verbali della Commissione Esaminatrice; 
− Visti il procedimento e gli atti concorsuali e riconosciutane la relativa regolarità; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 -  Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, a tempo 
determinato di cui all’avviso n. 9/16 del 22/03/2016 per l’assunzione di n. 1 unità di 
personale di Categoria D dell’Area amministrativa-gestionale, Posizione Economica 
D1, presso l’Area Gestione Didattica di questo Politecnico, per attività connesse alla 
realizzazione del progetto “Armonizzazione e aggiornamento della traduzione della 
documentazione ufficiale di Ateneo e supporto linguistico di interpretariato”; 

ART. 2 -  É approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella: 

Candidato Titoli Prova scritta Colloquio Totale 
 

MURETTO Claudia 3,5/10 8,3/10 10/10 21,8/30 
RACCA Maria Elisabetta 4,1/10 8,4/10 9,2/10 21,7/30 
DE MARTINO Natalia Teresa 0/10 8,7/10 9,5/10 18,2/30 
PERRI Lidia 0/10 8,2/10 9,3/10 17,5/30 
GILI Alice 0/10 7,9/10 8,3/10 16,2/30 
ROGNONE Laura 0/10 7,7/10 7,8/10 15,5/30 
BOFFA Chiara 0/10 7,9/10 7,3/10 15,2/30 

 

ART. 3 - E’ dichiarata vincitrice, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti 
prescritti, la Dott.ssa Claudia MURETTO. 

 
LM/lr 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 

f.to TOMMASIN 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 


